
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  1/10

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

1 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO RENAULT MASTER, ANO 2015,
PLACA QHM - 2834.

Un 1,00  15,0000     29.325,00 29.325,00

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO RENAULT MASTER,
ANO 2015, PLACA QHM - 2834.

HS 150,00  15,0000     89,25 13.387,50

Total do Fornecedor: 42.712,50

 LOTE:  2

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

3 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO FIAT DUCATO, ANO 2020, PLACA RLI
- 8D17.

Un 1,00  15,0000     24.352,50 24.352,50

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

60/2023

34/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/07/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura(s) e eventual(is) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva nos veículos médios e pesados, caminhões, ônibus e vans desta 
municipalidade, compreendendo mecânica em geral, com fornecimento de peças genuínas, originais e/ou 
similares e demais materiais necessários para o perfeito funcionamento dos veículos,

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  2/10

 LOTE:  2

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

4 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO FIAT DUCATO, ANO
2020, PLACA RLI - 8D17.

HS 150,00  15,0000     89,25 13.387,50

Total do Fornecedor: 37.740,00

 LOTE:  3

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

5 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MERCEDES BENZ LO 961XR, ANO
2022, PLACA RXM - 6D86.

Un 1,00  12,0000     24.640,00 24.640,00

6 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MERCEDES BENZ
LO 961XR, ANO 2022, PLACA RXM - 6D86.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 43.120,00

 LOTE:  4

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

7 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO VOLKSWAGEN NEOBUS 15-190,
ANO 2022, PLACA RYF - 0J26.

Un 1,00  12,0000     28.160,00 28.160,00

8 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO VOLKSWAGEN
NEOBUS 15-190, ANO 2022, PLACA RYF - 0J26.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 46.640,00

 LOTE:  5

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

9 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MARCOPOLO MICRO VOLARE W8,
ANO 2004, PLACA MGZ - 3570.

Un 1,00  12,0000     44.000,00 44.000,00

10 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MARCOPOLO
MICRO VOLARE W8, ANO 2004, PLACA MGZ - 3570.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 62.480,00

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  3/10

 LOTE:  6

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

11 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MERCEDES BENZ MARCOPOLO
ANDARE, ANO 2000, PLACA MBQ - 4747.

Un 1,00  12,0000     44.000,00 44.000,00

12 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MERCEDES BENZ
MARCOPOLO ANDARE, ANO 2000, PLACA MBQ - 4747.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 62.480,00

 LOTE:  7

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

13 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MERCEDES BENZ OF. 1620, ANO
1997, PLACA KMG - 1899.

Un 1,00  12,0000     44.000,00 44.000,00

14 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MERCEDES BENZ
OF. 1620, ANO 1997, PLACA KMG - 1899.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 62.480,00

 LOTE:  8

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

15 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO SCÂNIA K113, ANO 1992, PLACA BXA
- 6530.

Un 1,00  12,0000     48.400,00 48.400,00

16 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO SCÂNIA K113, ANO
1992, PLACA BXA - 6530.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 66.880,00

 LOTE:  9

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

17 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MARCOPOLO MICRO VOLARE W9,
ANO 2009, PLACA MGM - 3383.

Un 1,00  12,0000     44.000,00 44.000,00

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  4/10

 LOTE:  9

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

18 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MARCOPOLO
MICRO VOLARE W9, ANO 2009, PLACA MGM - 3383.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 62.480,00

 LOTE:  10

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

19 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MARCOPOLO WOLKS CAIO
INDUSCAR, ANO 2011, PLACA MHN - 7238.

Un 1,00  12,0000     44.000,00 44.000,00

20 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MARCOPOLO
WOLKS CAIO INDUSCAR, ANO 2011, PLACA MHN - 7238.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 62.480,00

 LOTE:  11

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

21 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MARCOPOLO WOLKS 15.190, ANO
2013, PLACA MLF - 5557.

Un 1,00  12,0000     44.000,00 44.000,00

22 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MARCOPOLO
WOLKS 15.190, ANO 2013, PLACA MLF - 5557.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 62.480,00

 LOTE:  12

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

23 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MERCEDES BENZ CAIO LO - 916,
ANO 2018, PLACA QJP - 5950.

Un 1,00  12,0000     39.600,00 39.600,00

24 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MERCEDES BENZ
CAIO LO - 916, ANO 2018, PLACA QJP - 5950.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 58.080,00

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  5/10

 LOTE:  13

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

25 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO IVECO ÔNIBUS IVECO 190E, ANO
2021, PLACA RLB - 8J08.

Un 1,00  12,0000     24.640,00 24.640,00

26 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO IVECO ÔNIBUS
IVECO 190E, ANO 2021, PLACA RLB - 8J08.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 43.120,00

 LOTE:  14

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

27 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO VOLKSWAGEN ÔNIBUS VW 15-190,
ANO 2021, PLACA RLJ - 8I17.

Un 1,00  12,0000     33.440,00 33.440,00

28 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO VOLKSWAGEN
ÔNIBUS VW 15-190, ANO 2021, PLACA RLJ - 8I17.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 51.920,00

 LOTE:  15

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

29 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO VOLKSWAGEN ÔNIBUS VW, ANO
2021, PLACA RLE - 7E71.

Un 1,00  12,0000     33.440,00 33.440,00

30 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO VOLKSWAGEN
ÔNIBUS VW, ANO 2021, PLACA RLE - 7E71.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 51.920,00

 LOTE:  16

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

31 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO VOLKSWAGEN NEOBUS 15190, ANO
2022, PLACA RLP - 2J10.

Un 1,00  12,0000     33.440,00 33.440,00

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  6/10

 LOTE:  16

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

32 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO VOLKSWAGEN
NEOBUS 15190, ANO 2022, PLACA RLP - 2J10.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 51.920,00

 LOTE:  17

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

33 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MERCEDES BENZ CAIO LO 916.
ORE, ANO 2023, PLACA RLO - 2E44.

Un 1,00  12,0000     19.360,00 19.360,00

34 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MERCEDES BENZ
CAIO LO 916. ORE, ANO 2023, PLACA RLO - 2E44.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 37.840,00

 LOTE:  18

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

35 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO TOYOTA BANDEIRANTE, ANO 1980,
PLACA LYF - 2237.

Un 1,00  15,0000     21.250,00 21.250,00

36 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS VEÍCULO TOYOTA
BANDEIRANTE, ANO 1980, PLACA LYF - 2237.

HS 150,00  15,0000     119,00 17.850,00

Total do Fornecedor: 39.100,00

 LOTE:  19

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

37 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO FORD CARGO 1622, ANO 2001,
PLACA MBG - 2I55.

Un 1,00  12,0000     48.400,00 48.400,00

38 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO FORD CARGO 1622,
ANO 2001, PLACA MBG - 2I55.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 66.880,00

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  7/10

 LOTE:  20

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

39 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO FORD CARGO 1415, ANO 1998,
PLACA MAB - 5024.

Un 1,00  12,0000     48.400,00 48.400,00

40 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO FORD CARGO 1415,
ANO 1998, PLACA MAB - 5024.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 66.880,00

 LOTE:  21

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

41 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO FORD CARGO 1215, ANO 2000,
PLACA MBQ - 4I97.

Un 1,00  12,0000     48.400,00 48.400,00

42 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO FORD CARGO 1215,
ANO 2000, PLACA MBQ - 4I97.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 66.880,00

 LOTE:  22

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

43 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MERCEDES BENZ LK - 1414, ANO
1993, PLACA LZM - 6234.

Un 1,00  12,0000     42.240,00 42.240,00

44 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MERCEDES BENZ
LK - 1414, ANO 1993, PLACA LZM - 6234.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 60.720,00

 LOTE:  23

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

45 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO CAMINHÃO (PAC) MERCEDES BENZ
ATRON 2729, ANO 2014, PLACA MLZ -8752.

Un 1,00  12,0000     45.760,00 45.760,00

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  8/10

 LOTE:  23

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

46 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO CAMINHÃO (PAC)
MERCEDES BENZ ATRON 2729, ANO 2014, PLACA MLZ -8752.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 64.240,00

 LOTE:  24

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

47 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO CARGO 2423, ANO 2013, PLACA MLU
- 8363.

Un 1,00  12,0000     44.000,00 44.000,00

48 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO CARGO 2423, ANO
2013, PLACA MLU - 8363.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 62.480,00

 LOTE:  25

MAICON FRASSON ACESSORIOS     (8598)

49 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MERCEDES BENZ ATEGO, ANO
2021, PLACA RLX 1140.

Un 1,00  12,0000     33.440,00 33.440,00

50 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO MERCEDES BENZ
ATEGO, ANO 2021, PLACA RLX 1140.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 51.920,00

 LOTE:  26

EMERSON SERAFIM MENDES     (7601)

51 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO VOLKSWAGEN 26.280, ANO 2021,
PLACA RLX 2A31.

Un 1,00  12,0000     33.440,00 33.440,00

52 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO VOLKSWAGEN
26.280, ANO 2021, PLACA RLX 2A31.

HS 150,00  12,0000     123,20 18.480,00

Total do Fornecedor: 51.920,00

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  9/10

 LOTE:  27

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

53 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO FORD TRANSIT (AMBULÂNCIA), ANO
2013, PLACA MLZ-4971.

Un 1,00  15,0000     27.200,00 27.200,00

54 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO FORD TRANSIT
(AMBULÂNCIA), ANO 2013, PLACA MLZ-4971.

HS 150,00  15,0000     89,25 13.387,50

Total do Fornecedor: 40.587,50

 LOTE:  28

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

55 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO CITROEN JUMPY EUROLAF, ANO
2020, PLACA RDU-9C55.

Un 1,00  15,0000     26.350,00 26.350,00

56 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS VEÍCULO CITROEN JUMPY
EUROLAF, ANO 2020, PLACA RDU-9C55.

HS 150,00  15,0000     89,25 13.387,50

Total do Fornecedor: 39.737,50

 LOTE:  29

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

57 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO. VEÍCULO MERCEDES BENZ SPRINTER
(AMBULÂNCIA), ANO 2022, PLACA RLX - 5D36.

Un 1,00  15,0000     13.600,00 13.600,00

58 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS VEÍCULO MERCEDES BENZ
SPRINTER (AMBULÂNCIA), ANO 2022, PLACA RLX - 5D36.

HS 150,00  15,0000     89,25 13.387,50

Total do Fornecedor: 26.987,50

 LOTE:  30

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

59 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DISPOSTOS NESTE
DOCUMENTO VEÍCULO PEUGEOT BOXER (PASSAGEIROS),
ANO 2011, PLACA MIY-9931.

Un 1,00  15,0000     27.200,00 27.200,00

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2023 - PR

60/2023

60/2023

27/06/2023

Folha:  10/10

 LOTE:  30

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

60 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. VEÍCULO PEUGEOT BOXER
(PASSAGEIROS), ANO 2011, PLACA MIY-9931.

HS 150,00  15,0000     89,25 13.387,50

Total do Fornecedor: 40.587,50

Total Geral: 1.585.692,50

Sangão,   18   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


